СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 мая 2012 г. № 18/136

Об исполнении бюджета муниципального

образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района

Курской области за 2011 год»

В соответствии со статьями 2641 - 2646 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального
образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области Собрание депутатов
Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2011 год по доходам в сумме 5093 806.90 рублей и по расходам в
сумме 4 866 892.08 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 226 913.92
рублей и со следующими показателями:

1.1. по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1;

1.2. по доходам бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора
государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению №2;

1.3. расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению №3;

1.4. расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №4;

1.5 источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования
дефицитов бюджета Гламаздинского сельсовета на 2011 год согласно приложению №5;

1.6 источникам финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников
финансирования дефицитов бюджета Гламаздинского сельсовета на

2011 год согласно приложению №6;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области  Н.В.Соболев